
 

 

P.zza Da Vinci, 1 – tel. 080622005 – fax 080622345 

70025 - GRUMO APPULA (BA)  

Cod. mecc. BAIC883004 - C.F. 93437790723  

Email: baic883004@istruzione.it  

PEC: baic883004@pec.istruzione.it  

Web: http://www.sgiovanni23grumo.altervista.org 

Prot. n. 779 C/23      Grumo Appula 15/04/2015  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI 

 

 il B. U. R. P. n. 19 del 05/02/2015 sul quale è stata pubblicata la D. D. n. 73 del 
02/02/2015 relativa ali ' avviso n. O 112015 "DIRITTI A SCUOLA" per la presentazione 
di progetti finanziati a valere sul P. O. Puglia FSE 2014-2020 - Fondo Sociale Europeo; 

 il B. U. R. P. n. 35 del 12/03/2015 sul quale è stata pubblicata la D. D. n.167 del 
03/03/2015 dalla quale risulta che questa Istituzione scolastica risulta tra i destinatari 
di n. 03 progetti (di cui n. 02 progetti di Tipo A e n. O I progetto di tipo C) per un totale 
di € 101.870,00; 

 L’avviso di selezione ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli comparativi, di 
figure professionali da impiegare nel progetto diritti a scuola - tipologia c prot.  
590/C14 del 26/03/2015; 

 Il verbale del 14/04/2015 redatto dal Comitato tecnico contenente le risultanze delle 
valutazioni delle istanze pervenute e dei relativi  CV; 

 l'art. 3 comma 7 legge n. 127 del 15/ 05/ 1997 cosl come modificata dall'art. 2 c. 9 
legge 191 del 16/06/1998, che stabilisce la precedenza del più giovane per età a parità 
di punteggio; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria dei candidati per la figura di 
psicologo come da allegato al presente dispositivo. 
La graduatoria, inoltre, è affissa all’albo online dell’istituto.  

Avverso detta graduatoria è possibile esperire reclamo entro le ore 13,00 del 
26.04.2015. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la 
graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al 
capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della 
stessa. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:baic883004@istruzione.it
mailto:baic883004@pec.istruzione.it


 

 

P.zza Da Vinci, 1 – tel. 080622005 – fax 080622345 

70025 - GRUMO APPULA (BA)  

Cod. mecc. BAIC883004 - C.F. 93437790723  

Email: baic883004@istruzione.it  

PEC: baic883004@pec.istruzione.it  

Web: http://www.sgiovanni23grumo.altervista.org  
 

 

BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA  
 

PER LA SELEZIONE, PER TITOLI COMPARATIVI, DI FIGURE PROFESSIONALI 
 

PSICOLOGO 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA* 

CANDIDATI Diploma di Laurea Titoli di studio Post-Lauream Titoli Professionali Punteggio totale 

LORUSSO MARIA LUCIA 2 7,5 12,5 22 
LOPANE MARIA LUISA 4 4,5 12,5 21 

DANIELLO GIACOMA 4 4 12,5 20,5 
FOGGETTA MARIA 4 4 12,5 20,5 

CASTRIOTTA ANTONIO 1 6,75 12,5 20,25 

MARRONE ANNAMARIA 2 5,5 12,5 20 
MATERA GIOVANNI 3 4,5 12,5 20 

PAGANO GILDA 4 4 11,5 19,5 
BENEDETTO MANUELA 4 6,25 8,5 18,75 

RUTIGLIANO FRANCESCO 2 5,75 10,5 18,25 

CASSANO ANNAMARIA 2 6 9,5 17,5 
CUOCCIO CHIARA 4 5,5 7,5 17 

mailto:baic883004@istruzione.it
mailto:baic883004@pec.istruzione.it


 

 

P.zza Da Vinci, 1 – tel. 080622005 – fax 080622345 

70025 - GRUMO APPULA (BA)  

Cod. mecc. BAIC883004 - C.F. 93437790723  

Email: baic883004@istruzione.it  

PEC: baic883004@pec.istruzione.it  

Web: http://www.sgiovanni23grumo.altervista.org 

COLAVITO MANUELA 2 5,5 9,5 17 
PISCULLI GIANMARCO 4 4 8,5 16,5 

VASTARELLA VALERIO 4 5,25 7 16,25 
MORAMARCO CATERINA 2 5 8,5 15,5 

BORSETTI DARIA 2 4 9,5 15,5 
CAMPO CINZIA 4   10,5 14,5 

SAPONARA LEONARDA NADIA 4   10,5 14,5 

AMATO BARBARA 2   12,5 14,5 
COLELLA FRANCESCA 4 5,5 4 13,5 

LAMPUGNANO FABRIZIO 3 4,5 6 13,5 
LAFORGIA MICHELE MASSIMO 3 1 8 12 

DANESE TATIANA 2 4 6 12 

MORINI ELISABETTA 2 6 4 12 
GIANGASPERO ROSARIA 2 4 5 11 

TRAETTA MARTA 4 4 3 11 
MAGGIOLINO ANNA  4 4,5 2,5 11 

GAGLIONE GIULIANO 4 4,5 2,5 11 
MONTICELLI GABRIELLA 4 0,5 6 10,5 

BARBERIO ROMINA 4 5 1,5 10,5 

MORETTI MARIA LUCIA 4 4,5   8,5 
SUMMO MARIA DOMENICA 2 6,25   8,25 

MILANO MARILISA 3 4 1 8 

mailto:baic883004@istruzione.it
mailto:baic883004@pec.istruzione.it


 

 

P.zza Da Vinci, 1 – tel. 080622005 – fax 080622345 

70025 - GRUMO APPULA (BA)  

Cod. mecc. BAIC883004 - C.F. 93437790723  

Email: baic883004@istruzione.it  

PEC: baic883004@pec.istruzione.it  

Web: http://www.sgiovanni23grumo.altervista.org 

DAGOSTINO IDA 4 4   8 
CUTRONE GIUSEPPINA 4 4   8 

DAPONTE ANTONELLA 4 4   8 
RUGGIERO OLIMPIA 4   3 7 

VITOBELLO ROSY 4   3 7 
CERVINARA ALESSANDRA 2 1 4 7 

SETTE GABRIELLA 4   3 7 

SIMONETTI MYRIAM 4 0,5 2 6,5 
LAPADULA OTTAVIA 1 4 1,5 6,5 

LOSURDO MONICA MARIA 2 4,5   6,5 
FONTANA FULVIO 2 4   6 

PASSERINI MARIAGRAZIA 4 0,5 1 5,5 

LABARILE MARIA GRAZIA 4 0,5   4,5 
FERRARA MONICA   4 0,5   4,5 

LUCARANO MARIA ANGELA 4 0,5   4,5 
GIORDANO GIOVANNI 4 0,5   4,5 

SIGNORILE DOMENICA 4     4 
CAPURSO FABRIZIA 4     4 

PIETROFORTE CINZIA 4     4 

VISCANTI GIOVANNA 4     4 
CHIETI ANTONELLA 2 1   3 

LOBALSAMO MARIA TERESA 2   1 3 

mailto:baic883004@istruzione.it
mailto:baic883004@pec.istruzione.it


 

 

P.zza Da Vinci, 1 – tel. 080622005 – fax 080622345 

70025 - GRUMO APPULA (BA)  

Cod. mecc. BAIC883004 - C.F. 93437790723  

Email: baic883004@istruzione.it  

PEC: baic883004@pec.istruzione.it  

Web: http://www.sgiovanni23grumo.altervista.org 

DALCONZO NUNZIA ANNA 2 1   3 
PROSPERO LAURA 2     2 

BELVISO LUCIA ANNA 2     2 

 
* A parità di punti precede il candidato di età anagrafica minore. 

 

mailto:baic883004@istruzione.it
mailto:baic883004@pec.istruzione.it

		2015-04-15T13:07:47+0200
	Michelino Valente


		2015-04-15T13:08:11+0200
	Michelino Valente




